
Zdraví do firem
a úspora nákladů

VYŠŠÍ VÝKONNOST
A PRODUKTIVITA

MENŠÍ ÚRAZOVOST

SNÍŽENÍ FLUKTUACE
ZAMĚSTNANCŮ

LEPŠÍ 
SOUSTŘEDĚNOST

NIŽŠÍ NEMOCNOST SPOLEČENSKÁ 
ODPOVĚDNOST



Vícenáklady firmy

Z čeho plynou

Jednoduché řešení pro vaši firmu

O kolik Vaše firma přichází*

Cílená podpora zdraví dokáže snížit*

Dodatečné náklady vznikající nad rámec, 
které přesahují předem stanovený rozpočet 
nebo kalkulaci.

Podpořte zdraví na pracovišti

*Zdroj: zdravypodnik.cz

Roční rizikové pracoviště 
Dvoutýdenní pracovní neschopnost
Odchod jednoho středně specializovaného zaměstnance

Možné roční vícenáklady pro firmu se 100 zaměstnanci: cca 800 000  Kč

30 000 Kč
43 500 Kč

101 000 Kč

NEMOC

FLUKTUACI

ÚRAZOVOST

CHYBOVOST RIZIKO VZNIKU
NEMOCI

Z POVOLÁNÍ

FLUKTUACE

POČET DNÍ
NEMOCENSKÉ

cca o
15 %

cca o
10-30 %

cca o
20 %

cca o
80-100 %



Molekulární vodík — řešení podpory zdraví a imunity

Proč Molekulární vodík

Vodík je nejlehčí a nejjednodušší prvek bez barvy, chuti a zápachu. Jde o běžnou součást našeho 
těla. Studie potvrzují, že jeho Molekulární forma (H2) má významné účinky*. 

Níže uvedené faktory přispívají k tvorbě volných radikálů, které jsou výrazně a účinně 
eliminované molekulárním vodíkem:

VODÍKOVÁ VODA 
 zdravá hydratace

prostřednictvím chytrých
generátorů vody a plechovek
H2 Premium vodíkové vody

VODÍKOVÉ DOPLŇKY 
STRAVY

mají speciální složení
vitamínů pro podporu
regenerace a imunity

VODÍKOVÉ MULTIFUNKČNÍ
GENERÁTORY 

 pro inhalaci, unavené oči
a lokální eliminace
oxidativního stresu

pomocí návleků

*Zdroj: *Huang L. (2016). Molecular hydrogen: a therapeutic antioxidant and beyond. Medical gas 
research, 6(4), 219–222. https://doi.org/10.4103/2045-9912.196904

NEJÚČINNĚJŠÍ
SELEKTIVNÍ

ANTIOXIDANT

PODPORA
ENERGETICKÉHO 

METABOLISMU

REDUKCE
ÚNAVY

ZLEPŠENÍ
KOGNITIVNÍCH 

FUNKCÍ

PODPORA
REGENERACE

PROTIZÁNĚTLIVÝ
EFEKT

ALKOHOL TOXINY

FYZICKÉ PŘETÍŽENÍ
ORGANISMU

CIGARETOVÝ
DYM

LÉČIVA

NEZDRAVÉ
JÍDLO

NEDOSTATEK
SPÁNKU

ELEKTROMAGNETICKÉ
ZÁŘENÍ

UV ZÁŘENÍ ZNEČIŠTĚNÍ
VZDUCHU A VODY

PLÍSNĚ

VIRY, BAKTERIE
A PARAZITI

DLOUHODOBÝ
STRES

DOMÁCÍ 
CHEMIKÁLIE

RADIACE



H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o.
Technologická 376/5,
708 00 Ostrava-Pustkovec

 Tel.: +420 777 724 731
 e-mail: orders@H2global.group

Naše jedinečné know-how

Jednoduché řešení pro vás

Náhradní plnění pro firmy a instituce

KVALITA
A BEZPEČNOST

BONUS-BENEFIT
PRO ZAMĚSTNANCE

DÁREK PRO
KLIENTY

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ
PRO FIRMY A INSTITUCE

MEZINÁRODNÍ
CERTIFIKÁTY

VLASTNÍ VÝZKUM,
VÝVOJ A VÝROBA

VYROBENO 
V ČESKÉ REPUBLICE

JEDINÉ SERVISNÍ ZÁZEMÍ
V EVROPĚ V RÁMCI

VODÍKOVÝCH TECHNOLOGIÍ

100% PŘÍRODNÍ
A VEGAN

PATENTOVANÉ
TECHNOLOGIE

ZÁKAZNÍKY OVĚŘENÁ
A DŮVĚRYHODNÁ 

ZNAČKA

www.H2World.store

Odběrem našich produktů a přístrojů 
formou náhradního plnění, splníte zákonny 
požadavek pro firmy zaměstnávajíci více 
než 25 zaměstnanců, které musí zaměstnat 

4% zaměstnanců se zdravotním postižením 
(ZPS), nebo odvézt do státního rozpočtu 2,5 
násobek jejich průměrné mzdy jako náhradu. 

 


